
UCHWAŁA NR 67/XI/2015
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Częstochowskiego na współfinansowanie inwestycji 
drogowych

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
 poz. 594 z póżn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Konopiska uchwala:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Częstochowskiego w wysokości 300.000,00 zł z przeznaczeniem 
na zadanie pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 1021S i 1051S w m. Aleksandria I i II gm. Konopiska - etap 
I budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z odwodnieniem".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 00D23BAB-D5F1-4DA2-8D1C-048797D3F839. Podpisany Strona 1




